社團法人桃園市獸醫師公會 函

受文者：全體會員、桃園市政府動物保護處

發文日期：中華民國 114 年 2 月 11 日

發文字號：桃市獸師城字第 1140014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 講師介紹

主旨：本會與孟唐股份有限公司合作訂於 114 年 4 月 6日(星期日）上午 10 時

      假元智大學六館三樓 60312教室(桃園市中壢區遠東路 135號)舉辦

      2025-3 學術研討會，請 查照。

說明：一、研討會課程表：6 專業學分申請中

課程時間 課程名稱 課程時間

09:30～10:00 刷身分證條碼報到

10:00～10:50

(第一堂)
伴侶動物（含大貓等）行為概論-1

林瑋真 獸醫師

11:00～11:50

(第二堂)
伴侶動物（含大貓等）行為概論-2

11:50～13:00 休息及工商時間

13:00～13:50

(第三堂)
伴侶動物行為問題-1

14:00～14:50

(第四堂)
伴侶動物行為問題-2

15:00～15:50

(第五堂)
辨識攻擊行為與預防-1

16:00～16:50

(第六堂)
辨識攻擊行為與預防-2

16:50～ 刷退

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵遞

聯絡地址：32070

          桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 2

聯絡方式：郭素真 總幹事

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

二、報名方式：

1.會員及非會員請使用 google表單報名，公會網站之最新消息區、公會

  Facebook及桃園市獸醫師公會會員 line群組都會有相關訊息，請會員留意

google 表單報名連結：https://forms.gle/gtTbkQH8rSLKFDGu5

google 表單報名 QR Code：

2.因主辦單位需事先準備，恕不接受其他方式報名，報名截止日為 114 年 3

  月 21 日止，限額 200 位額滿提前即停止報名，不接受現場報名。

3.若臨時無法出席，敬請來電或 E-Mail 告知公會 TEL:03-3920176。

4.未帶身分證及未簽到簽退者，該次學分不予採計。實際上課時間未滿 45分

  鐘者，該堂課不列入計分。

5.報名費用：本會會員及協辦單位免費。

三、 本會會員尚未繳交常年會費者，請於報名前或課程當日完成繳納手續，未

繳清者課程無學分，可於研討會當日或上課前以匯款方式繳納，匯款戶

名：桃園市獸醫師公會，銀行代號：807 永豐商業銀行中壢分行 匯款帳

號：024-018-0012939-9，匯款後請與本會聯絡，確定完成繳納。

正本：本會全體會員、桃園市政府動物保護處

副本：本會秘書處

https://forms.gle/gtTbkQH8rSLKFDGu5

附件一、講師介紹

講師： 林瑋真 獸醫師

學經歷

➢ 2005年 Biological Science BS, UC

Irvine

➢ 2012年 國立屏東科技大學獸醫學系 學士

➢ 2013年 The Academy for Dog Trainers

➢ 2014年 CVE Small Animal Behavioural

Medicine DE Course

➢ 2018年 IAABC Associate CAAB（貓行為諮

詢）

➢ 2020年 Fear Free Certified Professional (狗貓零恐懼醫療獸醫專業

認證)

發表

CANINE PTSD. CVE Control & Therapy. Issue 284, Sep. 2016, P.14-16.

Dr. Wei Jen Cindy Lin

經歷

➢ 2016年成立會思考的狗寵物行為訓練矯正工作室

➢ 2020年更名為會思考的狗行為獸醫團隊

➢ 2016年迄今獸醫研討會及動物相關專業之講習活動:

     台南灣裡動物之家，南投動物之家，新竹防治所，內湖動物之家，

新屋動物之家，台中市動物之家，金門防治所，台中警犬隊 ，澎湖警

犬隊，后里緝毒犬培訓中心，新北市獸醫臨床醫學會行為學講師，台南

臨床獸醫師學會行為學講師，2019 年伴侶動物行為學年會 翻譯講師，

2020年伴侶動物行為學年會講師，慈愛動物醫院貓科讀書會行為學講

師，亞洲大學學士後獸醫 行為學講師等。